ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG ĐIỀN

Số:1364 /UBND - VP

V/v thông tin về tình hình

mưa lũ đến người nước ngoài

đang sinh sống, làm việc và

học tập tại địa bàn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Phong Điền, ngày 22 tháng 10 năm 2020

  Kính gửi:

- Các cơ quan, doanh nghiệp đóng trên địa bàn huyện;

- Các phòng, ban chuyên môn trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

  Thực hiện Công văn số 1151 /SNgV-LS, ngày 16 tháng 10 năm 2020 của

Sở Ngoại vụ tỉnh Thừa Thiên Huế về việc thông tin về tình hình mưa lũ đến

người nước ngoài đang sinh sống, làm việc và học tập tại địa bàn tỉnh Thừa

Thiên Huế. UBND huyện đề nghị các đơn vị, địa phương, doanh nghiệp kịp thời

cung cấp thông tin về tình hình mưa lũ đã, đang và sẽ diễn ra trên địa bàn cho

những người nước ngoài đang sinh sống, làm việc và học tập trên địa bàn huyện.

 Nếu có bất kỳ vụ việc nào xảy ra đối với những người nước ngoài này, xin

vui lòng thông báo đến Sở Ngoại vụ tỉnh qua địa chỉ:

Phòng Lãnh sự - Người Việt Nam ở nước ngoài

Sở Ngoại vụ tỉnh Thừa Thiên Huế

24 Lý Thường Kiệt, thành phố Huế

Email: lanhsuhue@gmail.com

Điện thoại: 0234.3845404   Fax: 0234.3833639

Hotline: 0905150261 (Cô Nhiên Hương); 0905563833 (Cô Kim Oanh)

 UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp nghiêm túc

triển khai thực hiện./

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và PCT UBND huyện;

- Công an huyện;

- VP HĐND và UBND: LĐ&CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hồng Nhật

		2020-10-22T13:22:26+0700